
UCHWAŁA VI/39/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 609 ze zmianami) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami)Rada Gminy Skoroszyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 375 570,00 z tego: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 375 570,00 z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 375 570,00 
-zgodnie z załącznikiem nr 1; tabela 1 do uchwały  

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 375 570,00 z tego: 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 400 577,00 w tym: 
1) wydatki bieżące o kwotę 400 577,00   
- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 1   do uchwały  
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 25 007,00 w tym: 
1) wydatki bieżące o kwotę 25 007,00     
- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 2  do uchwały.  

§ 3.  

W uchwale Nr  L/417/2023 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 8(FS) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4.  
Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2024 wynosi:   
1. Dochody: 65 019 055,78 w tym:    
- dochody bieżące w wysokości 36 400 314,47 z tego:   
dotacje na zadania zlecone: 4 646 903,21 
-dochody majątkowe w wysokości 28 618 741,31 
2. Przychody 11 416 496,90 
3. Wydatki 76 435 552,68 w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości 36 512 333,96 z tego: 
wydatki na zadania zlecone 4 646 903,21 
- wydatki majątkowe w wysokości 39 923 218,72 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 31 października 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Zwiększenia dochodów  (w złotych/ grosze) 

Zwiększenia dochodów  (w złotych/ grosze)                                                                                                                                                                        

Tabela 1 

I. Dochody bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 570,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 570,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
25 570,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

155 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 050,00 
 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 050,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

64 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 950,00 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 950,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

80 950,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 375 570,00 
Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 375 570,00 
 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

Zwiększenia wydatków bieżących 

Tabela 1 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2024 

z tego wyodrębnia się: 
w tym: 

 
 
 
Dz. 
 

Rozdz. Nazwa 
Plan na 2024 

r. 
(5+8+9+10+1

1+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

wydatki na 
obsługę długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

600  Transport i 
łączność 25 007,00 25 007,00 0,00 25 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 25 007,00 25 007,00 0,00 25 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

230 570,00 230 570,00 0,00 230 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 230 570,00 230 570,00 0,00 230 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 64 050,00 64 050,00 0,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80178 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 64 050,00 64 050,00 0,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 1



900  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

80 950,00 80 950,00 0,00 80 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 80 950,00 80 950,00 0,00 80 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków 
bieżących 

400 577,00 400 577,00 0,00 400 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia wydatków bieżących 

      Tabela 2 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2024 

z tego wyodrębnia się: 
w tym: 

 
 
 
Dz. 
 

Rozdz. Nazwa 
Plan na 2024 

r. 
(5+8+9+10+1

1+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

wydatki na 
obsługę długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

25 007,00 25 007,00 0,00 25 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 25 007,00 25 007,00 0,00 25 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków 
bieżących 

25 007,00 25 007,00 0,00 25 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 

Wydatki budżetu gminy  na rok 2024, obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

       Tabela Nr 1 

        w złotych 

    
 

I. Wydatki bieżące 
z tego wyodrębnia się: 

w tym:  
 
Dz. 
 

Rozdz. Nazwa 

Plan na 
2024 r.  

 
(5+9+10+11+ 

12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(6+7+8) 

Wynagrodz. 
 i składki od 

nich 
naliczane 

odpisy 
na 

fundusz 
socjalny 

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostki 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan.  
z udziałem 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13 
01
0 

 Rolnictwo i łowiectwo 4 500 4 500 0 0 4 500 0 0 0 0 0 

 0109
5 

Pozostała działalność 4 500 4 500 0 0 4 500 0 0 0 0 0 

                    Stary Grodków 4 500 4 500 0 0 4 500 0 0 0 0 0 
60
0 

 Transport i łączność 25 007 25 007 0 0 25 007 0 0 0 0 0 

 6001
6 

Drogi publiczne gminne 25 007 25 007 0 0 25 007 0 0 0 0 0 

                          Mroczkowa 25 007 25 007 0 0 25 007 0 0 0 0 0 
75
0 

 Administracja publiczna 24 694 24 694 0 0 24 694 0 0 0 0  

 7509
5 

Pozostała działalność 24 694 24 694 0 0 24 694 0 0 0 0 0 

                           Chróścina 3 662 3 662 0 0 3 662 0 0 0 0 0 
                           Czarnolas 4 355 4 355 0 0 4 355 0 0 0 0 0 
                           Makowice 6 000 6 000 0 0 6 000 0 0 0 0 0 
                           Skoroszyce 6 383 6 383 0 0 6 383 0 0 0 0 0 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 1



                           Stary 
Grodków 

4 294 4 294 0 0 4 294 0 0 0 0 0 

75
4 

 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

18 000 18 000 0 0 18 000 0 0 0 0 0 

 7541
2 

Ochotnicze straże pożarne 18 000 18 000 0 0 18 000 0 0 0 0 0 

                           Skoroszyce 13 000 13 000 0 0 13 500 0 0 0 0 0 
                           Stary 

Grodków 
5 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 

80
1 

 Oświata i wychowanie 62 363 62 363 0 0 62 363 0 0 0 0 0 

 8010
4 

Przedszkola 62 363 62 363  0 0 62 363 0 0 0 0 0 

                            Sidzina 62 363 62 363 0 0 62 363 0 0 0 0 0 
90
0 

 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

25 763 25 763 0 0 25 763 0 0 0 0 0 

 9000
3 

Oczyszczanie miast i wsi 10 763 10 763 0 0 10 763 0 0 0 0 0 

                           Chróścina 2 700 2 700 0 0 2 700 0 0 0 0 0 
                           Czarnolas   3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0 0 
                           Giełczyce  525  525 0 0  525 0 0 0 0 0 
                           Makowice 1 538 1 538 0 0 1 538 0 0 0 0 0 
                           Stary 

Grodków 
3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0 0 

 9009
5 

Pozostała działalność 15 000 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0 0 

                           Chróścina 8 000 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0 0 
                           Giełczyce 7 000 7 000  0 0 7 000 0 0 0 0 0 
92
1 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

120 372 120 372 0 0 120 372 0 0 0 0 0 

 9210
5 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

120 372 120 372 0 0 120 372 0 0 0 0 0 

                            Chróścina 22 000 22 000 0 0 22 000 0 0 0 0 0 
                            Giełczyce  15 300  15 300 0 0  15 300 0 0 0 0 0 
                            Makowice 37 300 37 300 0 0 37 300 0 0 0 0 0 
                            Pniewie 18 272 18 272 0 0 18 272 0 0 0 0 0 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 2



                            Skoroszyce 27 500 27 500 0 0 27 500 0 0 0 0 0 
92
6 

 Kultura fizyczna 32 000 32 000 0 0 32 000 0 0 0 0 0 

 9260
1 

Obiekty sportowe 32 000 32 000 0 0 32 000 0 0 0 0 0 

                             Skoroszyce 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 
                             Czarnolas 30 000 30 000 0 0  30 000 0 0 0 0 0 
 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 
312 699 

 
312 699 0 0  

312 699 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

         Tabela Nr 2 

         
 

                                                                                                      II. Wydatki majątkowe                                                                                                    w złotych                      
z tego wyodrębnia się: 

 
 

 
 
Dział 

 
 

Rozdz. Nazwa 
Plan               

   na 2024 r.  
(5+7+8+9) 

wydatki na 
inwestycje 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 

600  Transport i łączność 31 868 31 868 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 31 868 31 868 0 0 0 0 
                                            Brzeziny                                            31 868 31 868 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000 20 000 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 20 000 0 0 0 0 

                                            Stary 
Grodków 

20 000 20 000 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna i sport 39 480 26 000 0 13 480 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 39 480 26 000 0 13 480 0 0 
                                            Skoroszyce 13 480 0 0 13 480 0 0 
                                            Chróścina 26 000 26 000 0 0 0 0 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 91 348 77 868 0 13 480 0 0 
OGÓŁEM WYDATKI JEDNOSTEK 404 047  

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 3



POMOCNICZYCH 
 

Id: F21F321D-6525-4B7E-991C-754FA0DF5F97. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

